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Matowa pomadka ZAO- ciemna czerwień 465

Cena 103,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 604657

Kod producenta 604657

Producent ZAO naturalny makijaż

Opis produktu
Matowa pomadka w odcieniu ciemnej czerwieni.

Pomadki ZAO zostały stworzone aby równocześnie upiększać i pielęgnować usta. Regularne użycie sprawia, że usta stają się
miękkie, odżywione i pełne.  Aksamitna tekstura i piękne bambusowe opakowanie sprawiają, że używanie tej pomadki jest
wielką przyjemnością. Opakowanie nadaje się do powtórnego użycia, dzięki wymiennym wkładom. Pomadka zawiera wiele
cennych naturalnych składników nawilżających i odżywczych, które zapewnią Ci zdrowe usta i niezwykły komfort stosowania.
Stosuj szminkę na usta pokryte warstewką balsamu lub nakładaj bezpośrednio na usta. Aby nadać ustom doskonałego
kształtu, rozpocznij aplikację szminki od środka i pociągnij w zewnętrznym kierunku, ale nie wychodź za kąciki. Użyj pędzla do
ust dla większej precyzji, najpierw obrysuj kontur ust, a następnie wypełnij je szminką ZAO w swoim ulubionym kolorze. Dla
dodatkowego blasku, nałóż odrobinę błyszczyku na środek warg.
Aktywne składniki:
- Punica granatum ( granat),(organiczne masło z granatu ) wyciąg z owoców -regeneruje i nawilża. Obecnie szeroko
stosowane w medycynie, ekstrakt z granatu nie tylko oferuje doskonałą poziom nawilżenia, ale również jest bardzo cennym
pomocnikiem w regeneracji komórek oraz w zwalczaniu wolnych rodników, odpowiedzialnych za przedwczesne starzenie się
skóry. Poprzez zwiększenie syntezy kolagenu, walczy z procesem powstawania zmarszczek na konturze ust.
- Theobroma Cacao (kakao) seed butter* (masło kakaowe bio), które odżywia i chroni skórę. Masło kakaowe chroni
skórę przed agresywnymi czynnikami zewnętrznymi. Pomaga utrzymać prawidłowe nawilżenie, ponieważ spowalnia utratę
wody z organizmu, tworząc barierę ochronną na powierzchni skóry. Jest ono stosowane od wieków w Afryce, w profilaktycznej
pielęgnacji skóry, a także w pielęgnacji leczniczej do skóry suchej i podrażnionej.
- Silver (CI 77820) (sproszkowane srebro) - pełni rolę naturalnego konserwantu. Te mikro cząsteczki czystego srebra
posiadają właściwości antyseptyczne ( zwłaszcza dla skóry i błon śluzowych ) oraz antybakteryjne, jak również przyczynia się
do ochrony produktu, zapobiega jego zepsuciu się. Jest często stosowane w kremach do leczenia oparzeń. Wszystkie produkty
w ofercie ZAO (z wyjątkiem 2 balsamów do ust) zawierają mikrocząsteczki czystego srebra.
- Ricinus communis* olej (organiczny olej rycynowy) ma właściwości rozjaśniające i nawilżające. Olej rycynowy jest
jedną z najbardziej bogatych substancji w kwasy tłuszczowe, które przenikając głęboko w skórę odżywiają i nawilżają ją bez
pozostawiania tłustej warstwy. Wygładza i zmiękcza. Pomaga zmniejszyć widoczność przebarwień na skórze. Jest to bardzo
cenny olej używany w regionach Karaibów i Afryki, od niepamiętnych czasów.

Waga netto: 3,5 g

Składniki INCI: ricinus communis (castor) seed oil*, cera alba (beeswax)*, hydrogenated olive oil stearyl
esters, decyl sunflower esters, prunus armeniaca kernel extract (hydrogenated apricot kernel oil), hydrogenated apricot oil
unsaponifiables, prunus armeniaca (apricot) kernel oil unsaponifiables, prunus armeniaca (apricot) kernel oil, lauryl PCA,
butyrospermum parkii (shea) butter*, olea europaea (olive) fruit oil*, glycine soja (soybean) oil*, theobroma cacao (cocoa)
seed butter*, triticum vulgare (wheat) germ oil*, myristoyl pullulan, prunus amygdalus dulcis (sweet almond) oil*, simmondsia
chinensis (jojoba) seed oil*, elaeis guineensis (palm) butter*, punica granatum (pomegranate) fruit extract*, aqua (water),
silver (CI 77820), citrus paradisi (grapefruit) fruit extract, alcohol denat., maltodextrin, parfum (fragrance), linalool, limonene.
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MAY CONTAIN +/-: CI 77891 [titanium dioxide], CI 77491 [iron oxides], CI 77492 [iron oxides], CI 77499 [iron oxides], CI 77019
[mica], alumina, sodium riboflavin phosphate, CI 77718 [talc], CI 77510 [ferric ferrocyanide], CI 77007 [ultramarines].

Zao Makeup
Naturalne kosmetyki do makijażu francuskiej produkcji. Cechuje je wysoka jakość, piękne opakowania i naturalny skład. Każdy
z kosmetyków posiada certyfikat organiczności.
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